2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению
администрации Суровикинского
муниципального района
от 04 октября 2018 г. № 780
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к административному регламенту

предоставления государственной

услуги «Выдача разрешения (согласия)

на заключение трудового договора

с несовершеннолетним в возрасте

от 14 до 15 лет, получившим либо

получающим общее образование»
                                             Главе Суровикинского

                                             муниципального района

                                             От ___________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                              (Ф.И.О несовершеннолетнего)

                                             Документ, удостоверяющий

                                             личность: ____________________

                                             ______________________________

                                             серия __________ N ___________

                                             кем и когда выдан ____________

                                             ______________________________

                                             адрес проживания

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                             ______________________________

                                             телефон ______________________

                                 Заявление

       о получении разрешения на трудоустройство несовершеннолетнему

Прошу разрешить мне, ______________________________________________________

                                (Ф.И.О. несовершеннолетнего)

____________________________________________________________ года рождения,

трудоустройство в _________________________________________________________

                              (наименование работодателя)

на должность ______________________________________________________________

                               (наименование должности)

на период с ___________________________ по ______________________________.

"__" _____________ 20__ г.      ___________________ (_____________________)

                                     (подпись)        (расшифровка подписи)
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к административному регламенту

предоставления государственной

услуги «Выдача разрешения (согласия)

на заключение трудового договора

с несовершеннолетним в возрасте

от 14 до 15 лет, получившим либо

получающим общее образование»

                                   Главе Суровикинского

                                   муниципального района

                                   от

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                         (Ф.И.О. родителя/попечителя)

                                   проживающего(ей) по адресу:

                                   ________________________________________

                                   ________________________________________

                                   Документ, удостоверяющий

                                   личность: ______________________________

                                   ________________________________________

                                   серия _______ N ____________ кем и когда

                                   выдан __________________________________

                                   ________________________________________

                                   Телефон ________________________________

                                   Адрес электронной

                                   почты __________________________________

                                 Заявление

родителя (попечителя) о согласии на трудоустройство несовершеннолетнего

    Я,_________________________________________________________________________

                                   (Ф.И.О.)

являюсь ___________________________________________________________________

                       (родителем, попечителем)

__________________________, достигшего 14-летнего возраста, и настоящим   в

    (Ф.И.О. подростка)

соответствии с ч. 3 ст. 63 Трудового кодекса   Российской   Федерации   даю

согласие на заключение трудового договора с моим сыном/дочерью/подопечным, получившим общее образование и достигшим возраста 14 лет, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью (получающим общее образование и достигшим возраста 14 лет, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы),  в ___________________________________________________________________________

                        (наименование работодателя)

на должность ______________________________________________________________

                         (наименование должности)

с ______________________ по _________________________.

    ________________/_____________________

        (подпись)    (расшифровка подписи)

    "___"___________ ___ г.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к административному регламенту

предоставления государственной

услуги «Выдача разрешения (согласия)

на заключение трудового договора

с несовершеннолетним в возрасте

от 14 до 15 лет, получившим либо

получающим общее образование»

БЛОК-СХЕМА

ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ДЕЙСТВИЙ

ПРИ ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

	Прием заявлений и документов, необходимых для принятия решения о выдаче разрешения (согласия) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получившим общее образование, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получающим общее образование, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы

	Подготовка и принятие решения о выдаче разрешения (согласия) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получившим общее образование, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получающим общее образование, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы

	Подготовка и принятие решения об отказе в выдаче разрешения на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет

	Направление (вручение) заявителю копии постановления о разрешении (согласии) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получившим общее образование, для выполнения легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью, либо с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет, получающим общее образование, для выполнения в свободное от получения образования время легкого труда, не причиняющего вреда его здоровью и без ущерба для освоения образовательной программы

	Направление (вручение) заявителю уведомления об отказе в выдаче разрешения (согласия) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 15 лет

                                                                                                                                »